
Zarządzenie Nr. 39 a 

Wójta Gminy Kołbiel 

z dnia 27 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie o d w o ł a n i a Kierownika samorządowej jednostki organizacyjnej-                                                  

                    Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołbieli 

 

 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.5 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.J. Dz.U.2021 

poz.1372) oraz art.30 §1 pkt.2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy(t.j.Dz.U.2020 poz.1320)  

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Uwzględniając wniosek pracownika w sprawie rozwiązania stosunku pracy w związku z przejściem na 

emeryturę odwołuję Panią Jolantę Zduńczyk ze stanowiska Kierownika samorządowej jednostki 

organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołbieli dniem 27 września 2021 r. oraz 

rozwiązuję z tym dniem stosunek pracy , z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania tj. 27 czerwca 2021 r. 

 

 

        Wójt Gminy  

        Adam Budyta 

 

 


